ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск
___________						                                                       № ________
	О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 611

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области «Комплексное развитие системы жилищно-коммунальногохозяйства Весьегонского муниципального округа Тверской области» на 2023-2028 год, утверждённую постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2022 № 611, следующие изменения:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем реализации программы в 2023-2028 годах составляет 194 061 613,62 руб., в т.ч. по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:
 2023 год всего   -  118 355 613,62 руб.
подпрограмма 1 –  8 692 070,00 руб.
подпрограмма 2 -  102 584 570,72 руб.
подпрограмма 3 –  4 040 000,00 руб.
подпрограмма 4 –  3 038 972,90 руб.

 2024 год всего -    17 541 200,00 руб.
подпрограмма 1 -   6 872 100,00 руб.
подпрограмма 2 -    10 669 100,00 руб.

2025 год всего -       14 541 200,00 руб.
подпрограмма 1 -   3 872 100,00 руб.
подпрограмма 2 -    10 669 100,00 руб.

	2026 год всего -       14 541 200,00 руб.
подпрограмма 1 -   3 872 100,00 руб.
подпрограмма 2 -    10 669 100,00 руб.

2027 год всего -       14 541 200,00 руб.
подпрограмма 1 -   3 872 100,00 руб.
подпрограмма 2 -    10 669 100,00 руб.

2028 год всего -       14 541 200,00 руб.
подпрограмма 1 -   3 872 100,00 руб.
подпрограмма 2 -    10 669 100,00 руб.

1.2) в паспорте программы первый и второй абзац раздела «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]

1.1. Подраздел IV.VI. «Механизмпредоставлениябюджетныхассигнованийдлявыполнениямероприятий Подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства в сфере туризма» РазделаIV изложить в следующей редакции:

      «Общий объем ресурсов необходимый для реализации подпрограммы 3 составляет 4 040 000,00рублей, в том числе в разрезе задач по годам реализации.
	Задачи
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Итого

	Создание и развитие проектов по благоустройству территорий, прилегающих к объектам туристского показа Весьегонского муниципального округа Тверской области
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40 000,00

	Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в сфере туризма
	4 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 000 000,00

	4 040 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 040 000,00

2. Характеристику муниципальной программы «Комплексное развитие системы жилищно-коммунального хозяйства Весьегонского муниципального округа Тверской области на 2023-2028 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа Тверской области и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству территории Весьегонского муниципального округа Тверской области А.В. Козлова.

Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                              А.В.Пашуков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

ã. Âåñüåãîíñê

___________

¹

________

Î âíåñ

åíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå À

äìèíèñòðàöèè

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà îò

30.12.2022

¹

611

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò

:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

«Êîìïëåêñíîå ðàçâè

òèå ñèñòåìû æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãîõîçÿéñòâà

Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèï

àëüíîãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè

»

íà 202

3

-

2028

ãîä

, óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì À

äìèíè

ñòðàöèè Âåñüåãîíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà îò

30.12.2022

¹

611

, ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

Îáúåìû è èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè  â

ðàçðåçå ïîäïðîãðàìì

Îáùèé îáúåì ðåàëèçàöèè ïðîãðàììû â 2023

-

2028 ãîäàõ

ñîñòàâëÿåò

194

061

613,62

ðóá., â ò.÷. ïî ãîäàì åå ðåàëèçàöèè

â ðàçðåçå ïîäïðîãðàìì:

2023 ãîä âñåãî

-

118

355

613,62

ðóá.

ïîäïðîãðàììà 1

–

8

692

070,00

ðóá.

ïîäïðîãðàììà 2

-

102

584

570,72

ðóá.

ïîäïðîãðàììà 3

–

4 040

000,00 ðóá.

ïîäïðîãðàììà 4

–

3

038 972,90 ðóá.

2024 ãîä âñåãî

-

17

541 200,00 ðóá.

ïîäïðîãðàììà 1

-

6

872 100,00 ðóá.

ïîäïðîãðàììà 2

-

10

669 100,00 ðóá.

2025 ãîä âñåãî

-

14

541 200,00 ðóá.

ïîäïðîãðàììà 1

-

3

872 100,00 ðóá.

ïîäïðîãðàììà 2

-

10

669 100,00 ðóá.